SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE CURITIBANOS
CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

Rodovia Ulysses Gaboardi, km 3 – Caixa postal 101 – CEP: 89520-000 – Curitibanos - SC

Telefone: (048) 3721-4166 E-mail: curitibanos@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 74/2024/CCR/CBS, DE 14 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições regimentais, conferidas pela Portaria n.º
1812/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os discentes abaixo relacionados para constituírem junto aos
membros permanentes o Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação em
Medicina veterinária convencional e Integrativa – PPGMVCI:

Discentes:
Daniele Campos Araújo da Costa – Representação discente (titular)
Julia Luisa Zmuda – Representação discente (titular)
Léa Beatriz Vogel Oravec – Representação discente (titular)
Maria Laura Enzele – Representação discente (suplente)
Juliana Xavier Danielewicz – Representação discente (suplente)
Ana Paula Dondoerfer Teixeira - Representação discente. (suplente)

Art. 2º - DETERMINAR que a validade desta portaria inicia-se em 09 de agosto de
2024, e encerra-se em um ano, ou até a publicação de seu ato revogatório.

JULIANO GIL NUNES WENDT

		2024-08-14T15:55:34-0300